

Renovarea rețelei de iluminat public din s.Viprova, c.Putintei, rl.Orhei PT-317; PT-318

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Renovarea rețelei de iluminat public din s.Viprova, c.Putintei, rl.Orhei PT-317; PT-318

Valoarea de deviz 382 921,26 lei

Intocmit in prețuri curente 25.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Viprova				
		1.1. Lucrari de montare				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	6,30	1 406,02	8 857,92
2		Cablu CIII 4 2x25 mm2	m	6 300,00	8,30	52 290,00
3		Consola de ancora CA 1500	buc	135,00	34,00	4 590,00
4		Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc	135,00	14,20	1 917,00
5		Cirlig de sustinere KG	buc	150,00	7,50	1 125,00
6		Clema de suport RA-25	buc	150,00	12,25	1 837,50
7		Brida cablu CSB 180/9	buc	20,00	2,00	40,00
8		Clema de conexiune Fidos 1,5-10/16-95	buc	210,00	15,75	3 307,50
9		Clema de conexiune Fidos (PC) 4-35/6-150	buc	20,00	23,63	472,60
10		Brida otel F2007	m	590,00	6,50	3 835,00
11		Catarama brida A200	buc	590,00	2,75	1 622,50
12	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	105,00	93,07	9 772,20
13	08-02-363-	Console metalice, speciale,	buc	105,00	141,78	14 887,29

1	2	3	4	5	6	7
	1	sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1				
14		Consola metalica pentru montarea corpului de iluminat KC1	buc	105,00	105,20	11 046,00
15	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,20	3 418,75	683,75
16		Furtun metalic izolat MRG 26	m	20,00	12,60	252,00
17	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,60	791,60	474,96
18	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,20	1 263,95	252,79
19		Otel rotund d. 16 mm	m	15,00	8,00	120,00
20		Otel rotund d. 10 mm	m	20,00	10,00	200,00
21	MsCA12A	Cablu pina la 35 kV, masa 1 m pina la 1 kg, pozat in tevi, blocuri si cutii	100 m	2,00	882,13	1 764,27
22		Cablu ABBГНГ 3x4-1	m	200,00	5,20	1 040,00
23	MsCA12A	Cablu pina la 35 kV, masa 1 m pina la 1 kg, pozat in tevi, blocuri si cutii	100 m	0,20	870,00	174,00
24		Cablu AVVGtr 2x16 mm ²	m	20,00	13,25	265,00
25		Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc	14,00	2,20	30,80
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,00	112,31	224,61
27	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,00	20,82	41,64
28	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	2,00	13,36	26,71
29	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete	buc	2,00	172,56	345,12
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,00	137,68	826,07

1	2	3	4	5	6	7
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A de tip OPS 1-B/1P	buc	2,00	129,23	258,46
		<i>Total</i>	lei			122 580,69
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			7 272,34
		<i>Transport</i>	2,00 %			1 746,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20,00 %			6 464,30
		<i>Total</i>	100,00 +			138 063,83
		<i>Beneficiu de de viz</i>	2,00 %			2 761,28
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				140 825,11 32 321,51
		1.2. Utilaj				
32		Corpuri de iluminat stradal LED 50W	buc	105,00	1 635,87	171 766,00
33		Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc	2,00	840,00	1 680,00
34		Panou de comanda a iluminatului exterior (PCIE) ИЦМП-1-0/74/Y2IP54	buc	2,00	375,00	750,00
35		Contoare electronic monofazat	buc	2,00	367,50	735,00
36		Taimer TЭ-15 16A	buc	2,00	315,00	630,00
37		Contactoer KMИ-25A	buc	2,00	121,00	242,00
38		Intrerupator automat BA 47-29/1P/C25	buc	2,00	16,50	33,00
39		Intrerupator automat BA 47-29/1P/B10	buc	4,00	16,50	66,00
40		Descarcator OPS 1-B/1P	buc	2,00	130,00	260,00
		<i>Total</i>	lei			176 162,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,20 %			2 113,94
		Total Utilaj Inclusiv salariu				178 275,94
		Total Viprova Inclusiv salariu				319 101,05 32 321,51
		Total	lei			319 101,05
		TVA	20,00 %			63 820,21

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclusiv salariu				382 921,26

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea rețelei de iluminat
public din s.Viprova, c.Putintei,
rl.Orhei PT-317; PT-318**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Renovarea rețelei de iluminat public din s.Viprova, c.Putintei, rl.Orhei PT-317;
PT-318**

Valoarea de deviz 382 921,26 lei

Intocmit in prețuri curente 25.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	862,14	36,34	31 330,16
2.	7137010011510	Electromontator	h-om	27,28	36,34	991,35
		Total manopera				32 321,51

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,13	20,00	2,60
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,06	3 000,00	180,00
3.	10108131	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametrul 3,0 mm	kg	0,09	3,00	0,27
4.	10108651	Role de plumb, marca "C1", gros. 1,0mm	kg	1,76	20,00	35,20
5.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,02	5 000,00	100,00
6.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,05	5 000,00	250,00
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-	t	0,01	5 000,00	50,00

		200 mm, grosime 4-5 mm				
8.	10117861	Lac de bitum "BT-123"	kg	0,13	15,00	1,95
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,56	45,00	70,20
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	25,00	0,25
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,09	30,00	332,70
12.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,07	55,00	3,85
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	14,12	20,00	282,40
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,11	200,00	22,00
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,12	20,00	282,40
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,05	40,00	2,00
17.	1019852	Vopsea	kg	52,83	9,00	475,47
18.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	2,00	20,00	40,00
19.	110-0181	Bratari "СФ"	buc	37,80	2,00	75,60
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	5 000,00	50,00
21.	212136265223	Cablu СИП 4 2x25 mm2	m	6 300,00	8,30	52 290,00
22.	2211362362362	Brida cablu CSB 180/9	buc	20,00	2,00	40,00
23.	22215642546546	Cirlig de sustinere KG	buc	150,00	7,50	1 125,00
24.	2262625251555	Contactator КМИ-25А	buc	2,00	121,00	242,00
25.	2362325656	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc	135,00	14,20	1 917,00
26.	2515151515	Taimer ТЭ-15 16А	buc	2,00	315,00	630,00
27.	2521162626	Contoare electronic monofazat	buc	2,00	367,50	735,00
28.	2521521515	Furtun metalic izolat MRG 26	m	20,00	12,60	252,00
29.	25216265265	Brida otel F2007	m	590,00	6,50	3 835,00
30.	2525151545688	Clema de conexiune Fidos (PC) 4-35/6-150	buc	20,00	23,63	472,60
31.	25263262652656	Cablu АВВГГР 3x4-1	m	200,00	5,20	1 040,00
32.	25515515145	Corpuri de iluminat stradal LED 50W pentru drum secundar	buc	56,00	1 270,00	71 120,00
33.	25526526556	Corpuri de iluminat stradal LED 50W pentru drum central	buc	49,00	2 054,00	100 646,00
34.	25541513121389	Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc	14,00	2,20	30,80
35.	261521454165	Clema de suport RA-25	buc	150,00	12,25	1 837,50
36.	262632625656	Clema de conexiune Fidos 1,5-10/16-95	buc	210,00	15,75	3 307,50
37.	3626312625626	Consola metalica pentru montarea corpului de iluminat KC1 l=0,5m	buc	56,00	66,00	3 696,00
38.	5001000100104	Cablu de marca si sectiunea necesara	m	231,00	3,00	693,00
39.	5009031	Scoabe	10 buc	5,00	20,00	100,00
40.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,00	2,00	4,00
41.	5009062	Papuci de cablu	buc	48,80	1,00	48,80
42.	5009070	Racordari	10 buc	0,20	10,00	2,00
43.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	9,00	3,00	27,00
44.	5009101	Butoane de montare	1000 buc	0,02	1 000,00	20,00
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,17	200,00	34,00
46.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	30,00	0,30
47.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	200,00	4,00
48.	51521213151545	Intrerupator automat BA 47-29/1P/B10	buc	4,00	16,50	66,00
49.	5220079	Aliaje de staniu-plumb cu continut redus de stibiu, marca "ПОССy61-0,5"	kg	1,10	35,00	38,50
50.	5221154545523	Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc	2,00	840,00	1 680,00
51.	522632632626	Catarama brida A200	buc	590,00	2,75	1 622,50
52.	5226555564988	Intrerupator automat BA 47-29/1P/C25	buc	2,00	16,50	33,00
53.	5251541545	Cablu AVVGtr 2x16 mm2	m	20,00	13,25	265,00
54.	52515484513848	Descarcator OPS 1-B/1P	buc	2,00	130,00	260,00
55.	526151451515	Otel rotund d. 16 mm	m	15,00	8,00	120,00
56.	5262652652656	Panou de comanda a iluminatului exterior (PCIE) ИЦМИ-1-0/74/Y2IP54	buc	2,00	375,00	750,00
57.	526526585848	Otel rotund d. 10 mm	m	20,00	10,00	200,00
58.	5265632536526	Consola de ancora CA 1500	buc	135,00	34,00	4 590,00
59.	5415415415415	Consola metalica pentru montarea corpului de iluminat KC1 l=1m	buc	49,00	150,00	7 350,00
60.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	1,68	35,00	58,80

61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,05	35,00	1,75
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,09	60,00	5,40
63.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	13,23	3,00	39,69
Total materiale de construcții						263 487,03

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	14,87	5,00	74,35
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,28	50,00	164,00
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	6,60	5,00	33,00
4.	0304081	Cabestane electrice, cu forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,60	5,00	33,00
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	104,41	5,00	522,05
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,65	5,00	698,25
7.	031051	Turnuri telescopice pe automobil, inaltime pina la 30-35 m, tonaj 350 kg	h-ut	2,74	5,00	13,70
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,19	10,00	81,90
9.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	10,00	4,40
10.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	10,00	4,40
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,32	10,00	3,20
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,89	10,00	8,90
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	22,58	50,00	1 129,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,28	50,00	164,00
Total utilaje de construcții						2 934,15

Total	lei	319 101,05
TVA	20,00 %	63 820,21

Total deviz:

382 921,26

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Renovarea rețelei de iluminat public din s.Viprova, c.Putintei, rl.Orhei PT-317; PT-318

Investitor Primaria comunei Putintei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Viprova				
		1.1. Lucrari de montare				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			1 406,02
	1	Muncitor	h-om	34,9000	36,34	1 268,27
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,41
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	2,00	12,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	35,00	3,50
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	3,00	6,30
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	5,00	16,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	5,00	11,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	50,00	87,54
2		Cablu СИП 4 2x25 mm2	m			8,30
	212136265223	Cablu СИП 4 2x25 mm2	m	1,0000	8,30	8,30
3		Consola de ancora CA 1500	buc			34,00
	5265632536526	Consola de ancora CA 1500	buc	1,0000	34,00	34,00
4		Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc			14,20
	2362325656	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc	1,0000	14,20	14,20
5		Cirlig de sustinere KG	buc			7,50
	22215642546546	Cirlig de sustinere KG	buc	1,0000	7,50	7,50
6		Clema de suport RA-25	buc			12,25
	261521454165	Clema de suport RA-25	buc	1,0000	12,25	12,25
7		Brida cablu CSB 180/9	buc			2,00
	2211362362362	Brida cablu CSB 180/9	buc	1,0000	2,00	2,00
8		Clema de conexiune Fidos 1,5-10/16-95	buc			15,75
	262632625656	Clema de conexiune Fidos 1,5-10/16-95	buc	1,0000	15,75	15,75
9		Clema de conexiune Fidos (PC) 4-35/6-150	buc			23,63
	2525151545688	Clema de conexiune Fidos (PC) 4-35/6-150	buc	1,0000	23,63	23,63
10		Brida otel F2007	m			6,50
	25216265265	Brida otel F2007	m	1,0000	6,50	6,50
11		Catarama brida A200	buc			2,75
	522632632626	Catarama brida A200	buc	1,0000	2,75	2,75
12	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			93,07
	1	Muncitor	h-om	2,2900	36,34	83,22
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,0100	35,00	0,35
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	5,00	4,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
13	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			141,78
	1	Muncitor	h-om	3,4100	36,34	123,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 000,00	1,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	9,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	5,00	6,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
14		Consola metalica pentru montarea corpului de iluminat KC1	buc			105,20
	5415415415415	Consola metalica pentru montarea corpului de iluminat KC1 l=1m	buc		150,00	70,00
	3626312625626	Consola metalica pentru montarea corpului de iluminat KC1 l=0,5m	buc		66,00	35,20
15	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 418,75
	1	Muncitor	h-om	34,7000	36,34	1 261,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	3 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	5 000,00	250,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	20,00	436,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	20,00	436,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	20,00	200,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	20,00	500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	2,00	20,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	3,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	50,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	10,00	179,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	10,00	44,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	50,00	10,00
16		Furtun metalic izolat MRG 26	m			12,60
	2521521515	Furtun metalic izolat MRG 26	m	1,0000	12,60	12,60
17	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			791,60
	1	Muncitor	h-om	8,2900	36,34	301,02
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	5 000,00	416,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	45,00	35,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	6,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	10,00	25,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	50,00	6,67
18	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			1 263,95
	1	Muncitor	h-om	19,0000	36,34	690,45
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	5 000,00	500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	45,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	7,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	10,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	50,00	7,50
19		Otel rotund d. 16 mm	m			8,00
	526151451515	Otel rotund d. 16 mm	m	1,0000	8,00	8,00
20		Otel rotund d. 10 mm	m			10,00
	526526585848	Otel rotund d. 10 mm	m	1,0000	10,00	10,00
21	MsCA12A	Cablu pina la 35 kV, masa 1 m pina la 1 kg, pozat in tevi, blocuri si cutii	100 m			882,13
	7137010011510	Electromontator	h-om	12,4000	36,34	450,62
	5001000100104	Cablu de marca si sectiunea necesara	m	105,0000	3,00	315,00
	10117861	Lac de bitum "BT-123"	kg	0,0600	15,00	0,90
	10108131	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametrul 3,0 mm	kg	0,0400	3,00	0,12
	5220079	Aliaje de staniu-plumb cu continut redus de stibiu, marca "ИОССy61-0,5"	kg	0,5000	35,00	17,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0040	200,00	1,00
	5009101	Butoane de montare	1000 buc	0,0080	1 000,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0100	200,00	2,00
	10108651	Role de plumb, marca "C1", gros. 1,0mm	kg	0,8000	20,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	0304081	Cabestane electrice, cu forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
22		Cablu АВВГГР 3x4-1	m			5,20
	25263262652656	Cablu АВВГГР 3x4-1	m	1,0000	5,20	5,20
23	MsCA12A	Cablu pina la 35 kV, masa 1 m pina la 1 kg, pozat in tevi, blocuri si cutii	100 m			870,00
	7137010011510	Electromontator	h-om	12,4000	36,34	450,60
	5001000100104	Cablu de marca si sectiunea necesara	m	105,0000	3,00	315,00
	10117861	Lac de bitum "BT-123"	kg	0,0600	15,00	0,75
	10108131	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametrul 3,0 mm	kg	0,0400	3,00	0,15
	5220079	Aliaje de staniu-plumb cu continut redus de stibiu, marca "ИОССy61-0,5"	kg	0,5000	35,00	17,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0040	200,00	0,00
	5009101	Butoane de montare	1000 buc	0,0080	1 000,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0100	200,00	0,00
	10108651	Role de plumb, marca "C1", gros. 1,0mm	kg	0,8000	20,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	20,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	20,00
	0304081	Cabestane electrice, cu forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
24		Cablu AVVGtr 2x16 mm2	m			13,25
	5251541545	Cablu AVVGtr 2x16 mm2	m	1,0000	13,25	13,25
25		Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc			2,20
	25541513121389	Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc	1,0000	2,20	2,20
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			112,31
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,34	86,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	9,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
27	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			20,82
	1	Muncitor	h-om	0,5200	36,34	18,89
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	55,00	1,93
28	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			13,36
	1	Muncitor	h-om	0,3400	36,34	12,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
29	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete	buc			172,56
	1	Muncitor	h-om	4,5600	36,34	165,71
	031051	Turnuri telescopice pe automobil, inaltime pina la 30-35 m, tonaj 350 kg	h-ut	1,3700	5,00	6,85
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			137,68
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,34	56,69
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	9,00	0,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 000,00	8,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIIС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	10,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,08
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A de tip OPS 1-B/1P	buc			129,23
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,34	56,69
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	3,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	9,00	0,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,00
		1.2. Utilaj				
32		Corpuri de iluminat stradal LED 50W	buc			1 635,87
	25515515145	Corpuri de iluminat stradal LED 50W pentru drum secundar	buc		1 270,00	677,33
	25526526556	Corpuri de iluminat stradal LED 50W pentru drum central	buc		2 054,00	958,53
33		Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc			840,00
	5221154545523	Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc	1,0000	840,00	840,00
34		Panou de comanda a iluminatului exterior (PCIE) ИМПИ-1-0/74/Y2IP54	buc			375,00
	5262652652656	Panou de comanda a iluminatului exterior (PCIE) ИМПИ-1-0/74/Y2IP54	buc	1,0000	375,00	375,00
35		Contoare electronic monofazat	buc			367,50
	2521162626	Contoare electronic monofazat	buc	1,0000	367,50	367,50
36		Taimer ТЭ-15 16A	buc			315,00
	2515151515	Taimer ТЭ-15 16A	buc	1,0000	315,00	315,00
37		Contactator КМИ-25A	buc			121,00
	2262625251555	Contactator КМИ-25A	buc	1,0000	121,00	121,00
38		Intrerupator automat BA 47-29/1P/C25	buc			16,50
	5226555564988	Intrerupator automat BA 47-29/1P/C25	buc	1,0000	16,50	16,50
39		Intrerupator automat BA 47-29/1P/B10	buc			16,50
	51521213151545	Intrerupator automat BA 47-29/1P/B10	buc	1,0000	16,50	16,50
40		Descarcator OPS 1-B/1P	buc			130,00
	52515484513848	Descarcator OPS 1-B/1P	buc	1,0000	130,00	130,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.